

Great Food and Drinks ApS

Rørmosevej 2B, 3450 Allerød

CVR-nr. 40 00 56 68

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

Søren Hall Hviid Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Great Food and Drinks ApS Rørmosevej 2B 3450 Allerød
	CVR-nr.: 40 00 56 68
	Stiftet: 6. november 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Hall Hviid Larsen
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Modervirksomhed	LHHS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver restaurantvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.614 t.kr. mod 2.991 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod -1.601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.613.569	2.990.616
1 Personaleomkostninger	-4.103.954	-4.550.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-303.441	-463.709
Driftsresultat	206.174	-2.023.860
Øvrige finansielle omkostninger	-50.124	-59.048
Resultat før skat	156.050	-2.082.908
2 Skat af årets resultat	45.347	482.266
Årets resultat	201.397	-1.600.642
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.397	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.600.642
Disponeret i alt	201.397	-1.600.642

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.938.870	414.998
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.938.870	414.998
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.484.665	1.650.616
Materielle anlægsaktiver i alt	1.484.665	1.650.616
Deposita	221.157	221.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	221.157	221.156
Anlægsaktiver i alt	3.644.692	2.286.770
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	96.450	59.223
Varebeholdninger i alt	96.450	59.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.497	147.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.275	0
Udskudte skatteaktiver	527.613	482.266
Andre tilgodehavender	128.973	0
Periodeafgrænsningsposter	0	279.490
Tilgodehavender i alt	942.358	909.717
Likvide beholdninger	122.240	15.448
Omsætningsaktiver i alt	1.161.048	984.388
Aktiver i alt	4.805.740	3.271.158

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	50.000
4 Overført resultat	-1.386.048	-1.587.445
Egenkapital i alt	-1.136.048	-1.537.445
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	0	571.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.000	0
Anden gæld	1.608.389	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.811.389	571.638
Kortfristet del af langfristet gæld	0	210.000
Gæld til pengeinstitutter	737.521	645.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.481.583	1.530.210
Selskabsskat	3.718	0
Anden gæld	1.907.577	1.851.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.130.399	4.236.965
Gældsforpligtelser i alt	5.941.788	4.808.603
Passiver i alt	4.805.740	3.271.158
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.064.242	4.490.206
Pensioner	2.000	27.011
Andre omkostninger til social sikring	37.712	33.550
	<u>4.103.954</u>	<u>4.550.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-45.347	-482.266
	<u>-45.347</u>	<u>-482.266</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	200.000	0
	<u>250.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.587.445	13.197
Årets overførte overskud eller underskud	201.397	-1.600.642
	<u>-1.386.048</u>	<u>-1.587.445</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	781.638
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-210.000
	<u>0</u>	<u>571.638</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 738 t.kr., er der givet pant i virksomhedens aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 4.806 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LHHS Holding ApS, CVR-nr. 36685107, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Hall Hviid Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-439078175087
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 15:14:35
Underskrevet med NemID

Søren Hall Hviid Larsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-439078175087
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 15:14:35
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 15:27:19
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5937890bqYx246379451

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.